
Lignes EXPRESS

Services spéciaux vers les ÉTABLISSEMENTS SECONDAIRES - Ouverts à tous
Fonctionnent les jours scolaires selon le calendriers de l’inspection académique*.

PÉRIODE SCOLAIRE
DU LUNDI AU 

VENDREDI

Certains horaires peuvent être modifiés.
Pensez à consulter régulièrement les 
horaires de votre ligne sur www.tub.bzh.

Mise à jour le 15 juillet 2024

! Certains services ne sont pas maintenus fin 
juin/début juillet : détails sur www.tub.bzh 
(actualités).

*

CALENDRIER VACANCES SCOLAIRES 2024/2025

Vacances de la Toussaint  Du samedi 19 octobre au dimanche 3 novembre 2024
Vacances de Noël  Du samedi 21 décembre au dimanche 5 janvier 2025
Vacances d’Hiver Du samedi 8 février au dimanche 24 février 2025
Vacances de Printemps Du samedi 5 avril au lundi 21 avril 2025
Pont de l’Ascension  Du vendredi 30 mai 2024 au dimanche 1er juin 2025
Vacances d’Été  Du samedi 5 juillet au dimanche 1er  septembre 2025 

Attention le réseau TUB ne fonctionne pas les  1er janvier, 1er mai et 25 décembre.

CALENDRIER DE CIRCULATION DES BUS :
lundi 30 juin 2025 passage en horaires «VAC» sauf exceptions (voir actualité sur tub.bzh).

HORAIRES SEPTEMBRE 2024

Vers MOULIN DE COLVÉ

07:50
07:55
07:57
07:57
07:59
08:00
08:01
08:03
08:04
08:06
08:06
08:08

GARE ROUTIÈRE ROBIEN                        
CENTRE-CLEMENCEAU                            
CENTRE-71ÈME R.I.                              
LOUIS GUILLOUX                               
LE PARC                                      
CORDERIE                                     
NOTRE DAME                                   
FONTAINE ST-BRIEUC                           
GOUËT
MOULIN À PAPIER                             
BEAUREGARD                                   
MOULIN DE COLVÉ 

Vers GARE ROUTIÈRE ROBIEN
   V	 LMCJ
15:34	 17:34
15:36	 17:36
15:38	 17:38
15:38	 17:38
15:40	 17:40
15:41	 17:41
15:42	 17:42
15:43	 17:43
15:43	 17:43
15:45	 17:45
15:46	 17:46
15:48	 17:48
15:53	 17:53

MOULIN DE COLVÉ                             
BEAUREGARD                                   
MOULIN À PAPIER                             
GOUËT
FONTAINE ST-BRIEUC                           
NOTRE DAME                                   
CORBIÈRE                                    
CORDERIE                                     
LE PARC                                      
LOUIS GUILLOUX                               
CENTRE-71ÈME R.I.                                 
CENTRE-CLEMENCEAU                            
GARE ROUTIÈRE ROBIEN  

COMMUNE(S) DESSERVIE(S) : 

SAINT-BRIEUCPLÉRIN

ÉTABLISSEMENTS SCOLAIRES DESSERVIS :
> COLLÈGE ST-PIERRE (ST-BRIEUC)
> MOULIN DE COLVÉ (PLÉRIN)

TE3 GARE ROUTIÈRE ROBIEN <> MOULIN DE COLVÉ

LMCJV : L - Lundi / M - Mardi / C - Mercredi / J - Jeudi / V - Vendredi 

https://tub.bzh/reseau/lignes
https://tub.bzh/reseau/actualites

